



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1, Box 19
DK-5100 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET ADMIRALENS GÅRD APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2013

Kaj Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Admiralens Gård ApS Styrbjørnsvænget 7 5000 Odense C
	E-mail: frank@lfinvest.dk
	CVR-nr.: 29 53 83 79
	Stiftet: 17. maj 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Lykke Frederiksen Frank Lykke Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1, Box 19 5100 Odense C
Pengeinstitut	FS Bank A/S Kalvebod Brygge 43 1560 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje og udleje lejlighederne i ejendommen Kurprinsens Kvarter i Solrød. Byggeriet var færdigbygget pr. 1. april 2008.

Oprindeligt var byggeriet af Kurprinsens Kvarter planlagt solgt som ejerlejligheder, men markedet for salg har udviklet sig særdeles vanskeligt, hvorfor ledelsen hurtigt valgte at forsøge sig med udlejning.

Udlejningen er gået fornuftigt, men på grund af mange og hyppige udskiftninger har den samlede udlejning over perioden ligget på 90-95 % af det mulige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling blev ved slutningen af sidste års regnskabsår kraftigt forbedret, som følge af opnået akkordaf tale med FS Finans A/S. Ved aftalen bortfalder gæld for 13.564 tkr. samt ej betalte renter tilskrevet i 2011. Akkorden er betinget af betaling af i alt 750 tkr. fordelt på 25 afdrag, hvoraf det sidste skal betales i december 2013. Betalingsaftalen er pr. 31-12-2012 overholdt og restgælden udgør tkr. 360.

Gæld til tilknyttede selskaber, ejerkredsens holdingselskaber, udgør 15.662 tkr. Gælden forrentes ikke. Der foreligger ingen aftale, om gældens fremtidige behandling.

Selskabets resterende gæld er herefter kun realkreditlån på 51.828 tkr., hvis gennemsnitlige forrentning i 2012 svarer til 2,32%.

Årets resultat på 567 tkr. er således tilfredsstillende og giver en reel mulighed for, at selskabet kan afvikle restancen på realkreditlånet.

Pr. 31. december 2012 udgør restancen 369 tkr., og BRF Kredit har ejendommen til brugelig pant.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er restancen til BRF kredit indfriet.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at der er en reel udsigt til, selskabets fortsatte drift, hvilket naturligvis er betinget af en forsvarlig udlejning samt et fortsat lavt renteniveau for realkreditlånet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.772.198	1.980.673
DRIFTSRESULTAT.....		1.772.198	1.980.673
Finansielle omkostninger.....		-1.205.518	-1.379.084
RESULTAT FØR SKAT.....		566.680	601.589
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		566.680	601.589
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		566.680	601.589
I ALT.....		566.680	601.589

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger.....		53.500.000	53.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	53.500.000	53.500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		53.500.000	53.500.000
Tilgodehavende fra lejere.....		91.887	103.830
Andre tilgodehavender.....		321.813	263.266
Tilgodehavender.....		413.700	367.096
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		413.700	367.096
AKTIVER.....		53.913.700	53.867.096
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		-15.336.884	-15.903.564
EGENKAPITAL.....	2	-15.186.884	-15.753.564
Obligationslån.....		51.828.313	51.828.313
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	51.828.313	51.828.313
Gæld til pengeinstitutter.....		360.020	720.020
Gæld til tilknyttede selskaber.....		15.611.930	15.661.930
Gæld til realkreditinstitut.....		369.298	402.523
Anden gæld.....		931.023	1.007.874
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.272.271	17.792.347
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		69.100.584	69.620.660
PASSIVER.....		53.913.700	53.867.096
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2012.....	67.962.022
Kostpris 31. december 2012.....	67.962.022
Afskrivninger 1. januar 2012.....	14.462.022
Afskrivninger 31. december 2012.....	14.462.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	53.500.000

Egenkapital

2

	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	150.000	-15.903.564	-15.753.564
Forslag til årets resultatdisponering.....		566.680	566.680
Egenkapital 31. december 2012.....	150.000	-15.336.884	-15.186.884

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Obligationslån.....	51.828.313	51.828.313	0	51.828.313
	51.828.313	51.828.313	0	51.828.313

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 51.818, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør tkr. 53.500.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på tkr. 11.000 med pant i grunde og bygninger matrikel nr. 0018 CY Jersie By, Jersie.

Ifølge akkordaftale på mellemværende med FS Finans afdrages tkr. 750 over 25 måneder, hvorefter restgælden efterangives. Der er foretaget 13 afdrag hvorefter restgælden pr. 31. december 2012 udgør tkr. 360. Sidste rate forfalder til betaling i december 2013.

Desuden har BRF kredit transport i huslejeindbetalinger og deposita, noteret hos Kielberg Ejendomsadministration, Odense.